20.10.2021, 45
(дата, место гlроведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж" г. Москва
(краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНИе аККРеДИТациоllllоЙ ПоДкомис(jии пtl итогам проведеl мя 20.10.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

П редседательствоЕ}аJ l.

Ответственный секретарь: Е. В. Афонина
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Яковлева
(И,О. Фамилия)

Е. М. Кузнецова
(И О. Фамtалия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ МИнистерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2О21 Na2

ПРИКаЗ МиниСтерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2О15 г. Ns 700rl "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федераr-lии от 16 апреля 200В г. Nq
176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
ОбРаЗОВаНИем в Сфере 3дравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонный Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства 3дравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Nq 199н(зарагистрирован Министерство|\л юстиции Российской Федерации 11 мая 2оlо г., регистраLlиоl.tный Np 1716О).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.10.20212 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.
К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохо)цения этапа явилось 4
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими рфультатами:

flополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утверж,денного приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абдуллаева Наиля Тельмановна 70оЬ или более
2. Канафеева Люция Радифовна 70о/о или более
3. Широбокова Ольга Леонидовна 70о/о или более
4, Ярморатий Юлиана Викторовна 70Yо или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Абдуллаева Наиля Тельмановна Сдано
2, Канафеева Люция Радифовна Сдано
з. Широбокова Ольга Леонидовна Сдано
4. Ярморатий Юлиана Викторовна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен н ы й секретарь

Е. Н. 3абродина
(И.О- Фамилия)

Л, А. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Кузнецова

Е. Ю. Борсукова
(И.О. Фамилия)

М. А. Немира
И О Ф*-r"Ф

Э, В. Хасбулатова

Е. В. Афонина
(^^-лr,-rrU

2